HỒ SƠ
NĂNG LỰC

CÔNG TY CỔ PHẦN
CÔNG NGHỆ VN168

VIỆN ĐÀO TẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ
QUỐC GIA AI VN168

2025

THƯ NGỎ

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 02

Đây không chỉ là một giải pháp số, mà là hệ sinh thái

tin cậy, nơi chính quyền có thể dựa vào – người dân có

thể đặt niềm tin.

 VN168 trân trọng mời Quý Đối tác đồng hành triển

khai và phát triển nền tảng này, góp phần xây dựng

chính quyền số – xã hội số – công dân số vững mạnh.

Kính gửi: Quý Lãnh đạo Doanh nghiệp, Quý Đối tác thân mến,

Trên hành trình hiện đại hóa đất nước, Công ty Cổ phần Công nghệ VN168 mang trong mình

sứ mệnh kiến tạo nền tảng AI phục vụ Chính quyền điện tử, giúp chính quyền 2 cấp vận hành

hiệu quả – minh bạch – tức thời, lấy niềm tin của người dân làm trung tâm.

Nền tảng AI168 được thiết kế như Trợ lý điều hành điện tử, có khả năng:

Lưu vết – đối soát minh bạch, nâng cao uy tín cơ quan công quyền;

Đảm bảo bảo mật dữ liệu đa tầng, theo tiêu chuẩn Nhà nước;

Tự động tiếp nhận, phân loại, kiểm tra hồ sơ;

Phát hiện sai sót sớm, giảm phiền hà cho người dân;

Kết nối luồng xử lý xuyên suốt giữa các cấp;

Giữa làn sóng chuyển mình mạnh mẽ của
đất nước, khi chính quyền hai cấp đang
từng bước kiến tạo nền hành chính số,
những người đứng đầu Công ty Cổ phần
VN168 mang trong mình một ngọn lửa khát
vọng không bao giờ tắt. Họ là những con
người không chỉ nói về đổi mới – mà sống
trong tinh thần đổi mới, dấn thân với niềm
tin rằng công nghệ phải phục vụ con người,
và trí tuệ Việt phải được tỏa sáng trên chính
quê hương mình.
Trong mỗi dự án, mỗi dòng mã, mỗi ý
tưởng, họ nhìn thấy hình ảnh một Việt Nam
hiện đại, minh bạch và nhân văn. Chính
niềm đam mê ấy khiến họ thức trắng cùng
đội ngũ, mải miết tìm lời giải cho bài toán
lớn: làm thế nào để chính quyền vận hành
hiệu quả hơn, người dân được phục vụ tốt
hơn, dữ liệu được bảo vệ an toàn hơn.
VN168 không chỉ xây dựng nền tảng công
nghệ – họ xây dựng niềm tin số cho quốc
gia. Bởi với họ, đam mê thật sự là phụng sự
Tổ quốc bằng trí tuệ Việt.

: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ VN168

THÔNG TIN
CÔNG TY

TÊN DOANH NGHIỆP
: 31 Nguyễn Nhạc, Phường Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đăk LăkĐỊA CHỈ TRỤ SỞ CHÍNH

HOTLINE : 0931.45.46.47

EMAIL : vienchuyendoisoquocgia@aivn168.com

WEBSITE : https://ai168.vn

MÃ SỐ THUẾ : 6001807421

ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT : Bà Bùi Thị Hải Chức vụ: Chủ Tịch

Hội Đồng Quản Trị

VỀ CHÚNG TÔI

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 03

TẦM NHÌN, SỨ MỆNH

Trở thành doanh nghiệp tiên
phong kiến tạo nền tảng trí tuệ
nhân tạo phục vụ Nhà nước và xã
hội, góp phần xây dựng một Việt
Nam số hiện đại, minh bạch và
nhân văn, nơi công nghệ đồng
hành cùng chính quyền hai cấp,
giúp dữ liệu được bảo mật, thủ tục
được rút gọn, và người dân được
phục vụ bằng sự tận tâm, chuẩn
xác và tin cậy. VN168 hướng đến
tương lai nơi AI không chỉ là công
cụ, mà là trợ lý số đáng tin cậy
của Chính phủ, là cầu nối giữa trí
tuệ con người và hiệu quả vận
hành quốc gia.

Phụng sự Tổ quốc bằng trí tuệ
Việt, kiến tạo hệ sinh thái số tin
cậy – nơi chính quyền, doanh
nghiệp và người dân cùng kết
nối, phát triển trong không gian
dữ liệu an toàn.
VN168 thúc đẩy chuyển đổi số
toàn diện, vận hành hành chính
minh bạch – hiệu quả, nuôi
dưỡng đội ngũ đổi mới sáng
tạo mang khát vọng và tinh
thần Việt trong kỷ nguyên trí
tuệ nhân tạo.

TRÍ TUỆ
 Sự kết hợp giữa tư duy sâu,
năng lực giải quyết vấn đề và
tầm nhìn bền vững trong kỷ
nguyên số.
NIỀM TIN:
Tài sản quý nhất của kỷ nguyên
số – VN168 kiến tạo nền tảng an
toàn, minh bạch, bảo mật để
trao gửi niềm tin, nhận lại giá trị
thật.
TRÁCH NHIỆM:
Công nghệ để phụng sự quốc
gia – mỗi dự án là một bước góp
phần vào hành trình hiện đại
hóa và hạnh phúc nhân dân.

TẦM NHÌN SỨ MỆNH GIÁ TRỊ CỐT LÕI

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 04

TỔNG GIÁM ĐỐ C

GIÁM ĐỐ C
KINH DOANH

GIÁM ĐỐ C
SẢN XUẤ T

PGĐ. KINH DOANH TRƯỞNG PHÒNG KỸ THUẬT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒ NG
QUẢN TRỊ

GIÁM ĐỐ C
ĐÀO TẠO

QUẢN LÝ
 NHÂN SỰ

TÀI CHÍNH
KẾ  TOÁN

LEAD NV. DESIGN

HỖ  TRỢ CSKH

NV. KINH
DOANH

SALE

NV. CONTENT

NV. MEDIA

NV. ADS

PHÁT TRIỂN

VẬN HÀNH

NGHIỆP VỤ

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO CHUYÊN VIÊN HCNS

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 05

DỊCH VỤ

TMĐT

DOANH NGHIỆP

NÔNG NGHIỆP

HÀNH CHÍNH CÔNG

GIÁO DỤC

ỨNG DỤNG AI168

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 06

TRANG WEBSITE
www.ai168.vn

AI TẠO SLIDE

AI TẠO ẢNH

AI TẠO VIDEO

GIỌNG NÓI AIGIÁO DỤC

TRỢ LÝ AI168

CÔNG SỰ AI

HÀNH CHÍNH
CÔNG

PDF -WORD

THÔNG TIN SỐ

LỊCH SỬ
GIAO VIỆC

AI SOẠN VĂN
BẢN

CÁC KHOÁ HỌC VỀ AI

TẠO QR

HỎI - ĐÁP AI

AI TẠO NHẠC

DỊCH VỤ CỦA CHÚNG TÔI

  AI168 – bộ giải pháp chuyển đổi số toàn diện tích hợp trí tuệ nhân tạo cho
5 lĩnh vực trọng yếu: hành chính công, giáo dục, doanh nghiệp, nông nghiệp
số và thương mại toàn cầu. Hệ sinh thái này cho phép cá nhân, tổ chức và
cộng đồng dễ dàng ứng dụng AI vào học tập, công việc và sản xuất mà
không cần kiến thức kỹ thuật phức tạp;

 Từ học tập cá nhân hóa, điều hành công việc, quản trị doanh nghiệp thông
minh, tới tự động hóa sản xuất và mở rộng kinh doanh xuyên biên giới – tất
cả được hợp nhất trong một nền tảng duy nhất, dễ dùng, linh hoạt và phổ
cập rộng rãi đến toàn dân.

DANH MỤC

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 07

DỰ ÁN TIÊU BIỂU

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 08

 Sự kiện ngày 10/10/2025 không chỉ là một hoạt động trưng bày công nghệ, mà là dấu mốc
khẳng định VN168 đã sẵn sàng bước vào vai trò lực lượng nòng cốt trong kiến tạo hệ sinh
thái chuyển đổi số địa phương. Việc tham dự và giới thiệu giải pháp tại sự kiện đã chứng
minh năng lực thực thi của VN168 – không chỉ ở tầm ý tưởng, mà ở khả năng triển khai thực
tế, vận hành ổn định và phục vụ trực tiếp cho người dân và chính quyền cơ sở.

Tại đây, VN168 được lãnh đạo tỉnh và các sở, ban, ngành đánh giá cao ở ba khía cạnh nổi bật:
Khả năng ứng dụng thực tiễn cao: Giải quyết đúng “điểm nghẽn” trong xử lý hồ sơ, điều
hành công việc và phục vụ người dân tại tuyến đầu.
Công nghệ linh hoạt nhưng tuân thủ pháp lý, đáp ứng tiêu chuẩn an ninh – an toàn dữ liệu
cấp Nhà nước.
Mô hình tiếp cận “phổ cập AI đến tận cơ sở”, giúp công nghệ không chỉ nằm trong trung
ương hay doanh nghiệp lớn, mà lan tỏa tới từng xã/phường, từng cán bộ, từng công dân.

 Sự kiện này đánh dấu bước tiến chiến lược: VN168 không chỉ tham gia chuyển đổi số –
VN168 đồng hành, dẫn dắt và tạo ra giá trị lan tỏa thực sự cho cộng đồng, góp phần cùng
tỉnh xây dựng chính quyền số – kinh tế số – xã hội số một cách bền vững và có chiều sâu.

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 09

Trong khuôn khổ cao điểm hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số 10/10/2025 của tỉnh Đắk Lắk,
VN168 phối hợp các sở, ngành và 14 xã/phường triển khai chương trình phổ cập kỹ năng số
& ứng dụng AI168 ngay tại tuyến cơ sở, gói gọn theo mô hình “học nhanh – làm được – có
kết quả”.

 Lộ trình gồm các lớp tập trung 100–150 học viên/xã, 01 buổi “cầm tay chỉ việc” tại bộ phận
một cửa, 02 tuần mentoring trực tuyến, cùng bộ chỉ số kết quả (tỷ lệ hồ sơ chính xác ngay lần
đầu, thời gian xử lý, mức hài lòng người dân, mức tuân thủ an toàn dữ liệu).

 Tại sự kiện 10/10, lãnh đạo tỉnh ghi nhận nỗ lực “đưa công nghệ đến tận cấp xã” và nhấn
mạnh yêu cầu đẩy nhanh hạ tầng số, bảo đảm kết nối đồng bộ từ tỉnh đến cơ sở, khen thưởng
tập thể/cá nhân chuyển đổi số xuất sắc, tạo khí thế thi đua toàn diện ở địa phương. Đặc biệt,
xã Krông Pắc được vinh danh với 02 bằng khen và 01 giấy khen cho thành tích chuyển đổi số
nổi bật trong năm, tiếp nối truyền thống của xã luôn chú trọng cải cách hành chính – số hoá
quy trình và khen thưởng kịp thời các điển hình tiên tiến; kết quả này giúp mô hình thí điểm
của VN168 nhanh chóng nhân rộng sang các xã/phường còn lại.

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 10

TẬP HUẤN

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 11

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 12

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 13

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 14

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 15

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 16

ĐẠT ĐƯỢC

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 17

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 18

ĐẠT ĐƯỢC

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 19

 Trong 30 ngày qua, trang của VN168 đã ghi nhận hơn 11.000 lượt
truy cập, cho thấy sức lan tỏa mạnh mẽ của các hoạt động chuyển
đổi số và nội dung truyền thông.

 Trong 72 giờ gần đây, trang của VN168 đã ghi nhận 1.720 (user)
lượt truy cập, cho thấy mức độ quan tâm và tương tác liên tục từ
cộng đồng.

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 20

CÔNG TY CỔ PHẦ N CÔNG NGHỆ VN168 - 0931.45.46.47 21

THANK YOUTHANK YOUTHANK YOU

0931.45.46.47 - 092.343.6879

https://ai168.vn/